

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 071-2022

Fecha: 23/11/2022
Pág. 1 / 1

Nro. de Identificación: 72

Entidad u Organización de la Entidad: DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN DE LIMA METROPOLITANA

N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD Y VALORES					
											CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
											CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
1	22/11/2022	14	JEFATURA DE OFICINA DE GESTIÓN PEDAGÓGICA DE EDUCACIÓN BÁSICA Y TÉCNICO PRODUCTIVA	00	33	071100383382	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA PEDAGOGICA	SERVICIO	2.3.2.9.1.1		1	9,363.00	1	9,363.00		0.00
2	22/11/2022	14	JEFATURA DE OFICINA DE GESTIÓN PEDAGÓGICA DE EDUCACIÓN BÁSICA Y TÉCNICO PRODUCTIVA	00	33	940100060008	ALQUILER DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER	SERVICIO	2.3.2.5.1.4		1	4,237.00	1	4,237.00		0.00
3	22/11/2022	14	JEFATURA DE OFICINA DE GESTIÓN PEDAGÓGICA DE EDUCACIÓN BÁSICA Y TÉCNICO PRODUCTIVA	00	33	250500040010	SERVICIO DE ARBITRAJE DE DEPORTES	SERVICIO	2.3.2.9.1.1	8,250.00					1	8,250.00
4	22/11/2022	14	JEFATURA DE OFICINA DE GESTIÓN PEDAGÓGICA DE EDUCACIÓN BÁSICA Y TÉCNICO PRODUCTIVA	09	33	767500030268	DISCO DURO ESTADO SOLIDO (SSD) 250 GB	UNIDAD	2.3.1.5.1.1	135.00					3	405.00
5	22/11/2022	14	JEFATURA DE OFICINA DE GESTIÓN PEDAGÓGICA DE EDUCACIÓN BÁSICA Y TÉCNICO PRODUCTIVA	09	33	746483900044	SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS	UNIDAD	2.6.3.2.1.2	689.00					5	3,445.00
6	22/11/2022	14	JEFATURA DE OFICINA DE GESTIÓN PEDAGÓGICA DE EDUCACIÓN BÁSICA Y TÉCNICO PRODUCTIVA	09	33	740899920015	VIDEO CAMARA PARA COMPUTADORA CON MICRÓFONO INCORPORADO	UNIDAD	2.6.3.2.3.1	138.00					10	1,380.00
7	22/11/2022	14	JEFATURA DE OFICINA DE GESTIÓN PEDAGÓGICA DE EDUCACIÓN BÁSICA Y TÉCNICO PRODUCTIVA	00	33	740895000034	TECLADO - KEYBOARD CON PUERTO USB + MOUSE CON PUERTO USB	UNIDAD	2.6.3.2.3.1	40.00					3	120.00
8	22/11/2022	8	JEFATURA DE OFICINA DE PLANIFICACIÓN Y PRESUPUESTO	00	19	767500030217	DISCO DURO 2 TB	UNIDAD	2.3.1.5.1.1	2,700.00					6	16,200.00
9	22/11/2022	8	JEFATURA DE OFICINA DE PLANIFICACIÓN Y PRESUPUESTO	00	19	767500030129	DISCO DURO 600 GB	UNIDAD	2.3.1.5.1.1	1,500.00					1	1,500.00
10	22/11/2022	8	JEFATURA DE OFICINA DE PLANIFICACIÓN Y PRESUPUESTO	00	19	767500030189	DISCO DURO 1.2 TB	UNIDAD	2.3.1.5.1.1	2,000.00					1	2,000.00
11	22/11/2022	8	JEFATURA DE OFICINA DE PLANIFICACIÓN Y PRESUPUESTO	00	19	767500010059	CABLE PARA FUENTE DE PODER	UNIDAD	2.3.1.5.1.1	300.00					2	600.00
12	22/11/2022	21	1065259 - IESTP. RAMIRO PRIALE PRIALE	09	18	952233750001	EQUIPO DE SONIDO	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	2,500.00					1	2,500.00
13	22/11/2022	22	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	28	071100380733	SERVICIO DE IDENTIFICACION DE PLANILLAS	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						1	3,750.00
	23/11/2022	15	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	09	18	742208970003	CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	3,499.00					2	6,998.00
	23/11/2022	15	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	09	18	675090000001	SUBLIMADORA	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	2,500.00					2	5,000.00
	23/11/2022	15	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	09	18	675016450028	CORTADORA DE PLOTTER PORTATIL	UNIDAD	2.3.2.4.2.1	3,500.00					1	3,500.00
TOTAL GENERAL EN S/											2	13,600.00	2	13,600.00	39	55,648.00

- 1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad
2/ la presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación del Área usuaria se suscribe

Responsable del Área involucrada en la Gestión de la CAP

Titular de la Entidad u Organización de la Entidad, o Funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad



Mg. Eduardo M. Vigo Catter
Jefe de la Unidad de Logística
Dirección Regional de Educación de Lima Metropolitana

Código : 241122144
Clave : FA59



FIRMADO POR: BAZAN SERPA
Segundo Arturo FAU 20330611023
soif
Motivo: Firma Digital
Fecha: 24/11/2022 10:53:30 -0500